
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:44

A  TSV Waldenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 17 10

27

╳
7
13
21

24 3
8
16
21

25 4
11
16
22

27 7
11
18
23

Auszeit

21:17
22:19

Ende
16:06

B  TSV Gärtrin… S

I II III IV V VI Punkte

20 17 12 4

25

0
6
13
21

1
9
16
24

3
9
17
24

5
11
19
25

Auszeit

9:16
13:21

S
A
T
Z

2

Start
16:09

B  TSV Gärtrin… R

I II III IV V VI Punkte

14 20 12 17

25

╳
8
14
20

1
10
17
21

4
12
18
24

6
13
19
25

Auszeit

18:16

Ende
16:28

A  TSV Waldenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 10 3

21

0
8
16
21

2
11
17

5
13
20

6
15
20

Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:31

B  TSV Gärtrin… S

I II III IV V VI Punkte

17 14 20 12

15

0
8
14

3
8
15

4
10

5
13 Auszeit

Ende
16:41

A  TSV Waldenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 17 10

10

╳
6

2
7

3
8

6
10

Auszeit

8:11
8:13

Platzierung 2
Frauen

B  TSV Gärtringen vs. TSV Waldenbuch A

Spiel 11 30.03.2025 15:44 Uhr

Sporthalle Längenholz
71083 Herrenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Gärtrin… 8/8

1 Sajitz, Nina

4 Groß, Svea X
6 Grone, Lienka

12 Jarosch, Emma X
13 Somnitz, Lilo

14 Konsalik, Anabel X
17 Roßteutscher, Marie X
20 Löffler, Nora X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Waldenb… 4/8

3 Justa, Hana X
7 Buck, Lara X

10 Wildner, Thea X

17 Wildner, Paula X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Gärtrin… TSV Waldenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 22 27 1 0 2
1 0 1 25 2 19 21 0 0 1
0 0 1 15 3 10 10 0 0 2

3 0 2 65 51 58 1 0 5
Start: 15:44 Ende: 16:41 Dauer: 0:57

Sieger: TSV Gärtringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Döbele, Marie 1

2 Wagner, Lea 2

Schr. Schmied, Nele
Assist. Kerps, Letizia

Dokument erstellt: 30.03.2025 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


