

Platzierung 2 Frauen

B TSV Gärtringen vs. TSV Waldenbuch A

Spiel 11

30.03.2025 15:44 Uhr

Sporthalle Längenholz 71083 Herrenberg



					art :44	A	TSV W	/alden	ıb	R		de :06	В) TSV (Särtrii	า	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		Ŧ	3	7	17	10				20	17	12	4			
tellung		Spielernr.	7							27							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand															
-		4 -				L.,											
	A. efe elele e	1. 5. 2. 6.	1	24	3 25 8	4 (27) 1 1	7 1 1			Auszeit	0	1 a	3 a	5 11			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		, 13 21	16		18 23			21:17 22:19	13 21	16 24	17 24	: 9(D)			9:16 13:21

S	St. 16	Start 16:09 B TSV Gärtrin		R	En 16	de :28	A TSV Waldenb				S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	20	12	17				7	17	10	3			
<u> </u>							25							21
Z														
2	X 8	1 10	4 12	6 13			Auszeit		2 11	5 13	6 15			Auszeit
	14 20	17 21	18 24	19 25			18:16	16 ②	17	20	20			2:8

			S		art :31	B) TSV (Särtrii	า	s	En 16	de :41	A	TSV W	/alden	b	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		 _	17	14	20	12				3	7	17	10			
tellung	l	Spielernr.	الله							15							10
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 8	3 8	4 10	5 13			Auszeit	X	2	3 8	6 (1)			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	8 15		2						,	9			8:11 8:13

B	TSV Gärtrin	8/8		TSV Waldenb 4				
1	Sajitz, Nina		A) 15V Waldelib					
4	Groß, Svea	Χ	3	Justa, Hana	ΙX			
6	Grone, Lienka		7	©Buck, Lara	X			
	Jarosch, Emma	Χ	10	Wildner, Thea	X			
13	Somnitz, Lilo		17	Wildner, Paula	X			
14	©Konsalik, Anabel	Χ	۲	Whatel, Fadia	17			
17	Roßteutscher, Marie	Χ	A Libero					
20	Löffler, Nora	Χ)					
B	Libero	A) Offizielle						
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		A) Offizielle					

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

EI YEDIII33E											
(3)1	SV	Gär	trin	TSV Waldenb (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	25	1	22	27	1	0	2		
1	1 0 1 25		2	19	21	0	0	1			
0	0	1	15	3	10	10	0	0	2		
3	0	2	65		51	58	1	0	5		
St	Start: 15:44 Ende: 16:41 Dauer: 0:57										
Sie	eae	r: 1	rsv e	ärtrin	aen				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Döbele, Marie		1			
2	Wagner, Lea		2			
			Schr	Schmied Nele		

Assist. Kerps, Letizia